Pouso Alegre, 03 de Junho de 2013.

Ofício Nº 367/2013

Prezados Senhores,

Em qualidade de presidente da Comissão Processante de Ética e Decoro Parlamentar, pela portaria nº 72/2013, venho solicitar ao Setor Jurídico  desta Casa, em caráter de urgência, cópias do Inquérito uma declaração constando uma lista das requisições de diárias aprovadas para viagens solicitadas para a Presidenta da Câmara Dulcinéia Maria da Costa no ano corrente, para anexar aos autos do processo.

No aguardo do retorno dos senhores, subscrevo-me,
Atenciosamente,

	FLÁVIO ALEXANDRE

	VEREADOR

Senhores

Setor de Compras - Câmara Municipal de Pouso Alegre

PAGE